[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.07.2020                                                                                             №12/32
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов войны и труда п. Ставрово о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш  и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово:
-  за многолетний и добросовестный труд и в связи с 80-летием Кулаеву Ираиду Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава  поселка Ставрово                                                             П.А. Павлов